



DOCUMENTO NR. 1464/1		DEL 30/06/2021		DESTINATARIO R.E.M. SRL			
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA		VIA FERRUCCIA 12/B		03010 PATRICA FR			
4 DSV							
CODICE INTERNO 01 03 4681		PARTITA IVA / CODICE FISCALE		02240470605 NR. LISTA			
LEGENDA CODICI IVA ESENTI : 101 = esente art. 10; 102 = art. 26; 128 = esente art. 15; 199 = omaggio; 107 = art. 41 DL 331/93							
				1 51			
CODICE ARTICOLO	CAT	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	AL
Doc. N. 4421/	del 03/06/2021						
7 8380		DILUENTE NITRO OCEANO LT.20	2,000	27,50			
		UN1263 MATERIE SIMILI ALLE PITTURE 3 II				55,00	22
28 DUN0101		DILUENTE UNIVERSALE LT.1	2,000	11,32	20,00	18,11	22
28 GSS2116		SMALTO RAL 5019 LT 16	1,000	249,47	25,00	187,10	22
28 GSS2116		SMALTO RAL 6011 LT 16	1,000	254,98	25,00	191,24	22
26 TS300N		BODY NERO	20,000	8,20		164,00	22
17 8987		KIT SPRUZZATURA	1,000	26,40	20,00	21,12	22
NC NC		TERMO 600 9006 LT.1	1,000	38,50		38,50	22
RIF ORDINE N. 225 DEL 27/05/2021							
A SALDO ORDINE							
Doc. N. 5092/	del 25/06/2021						
7 122/5		DILUENTE ANTISILICONICO Lt.5	1,000	19,50		19,50	22
90 29107		SMALTO RAL 7040 LT 4	2,000	105,95		211,90	22
90 29370		CATALIZZATORE PRIMER EPOX NORM.Lt.1	4,000	19,27	10,00	69,37	22
89 00535		DILUENTE FONDO EOPSSIDICO Lt.1	1,000	24,20	20,00	19,36	22
90 29155		SMALTO RAL 7024 LT 4	2,000	135,21		270,42	22
90 29355		CATALIZZATORE X SMALTO ACRITOP Lt.1	4,000	38,29	10,00	137,84	22
90 00824		DILUENTE UNIVERSALE LENTO Lt.1	2,000	14,84	10,00	26,71	22
75 9400		TAZZA IN PVC 1400ml	5,000	0,66		3,30	22
60 PUR		ADDITIVO ANTIGRAFFITI 29255 LT 0,25	1,000	46,13	10,00	41,52	22
Doc. N. 5185/	del 29/06/2021						
47 27317		AEROGRAFO 1,7 UR/S	1,000	70,10	15,00	59,59	22
CONDIZIONI DI PAGAMENTO							
RI.BA. 60 GG.		BANCA D'APPOGGIO		SCONTO			
		BANCA INTESA SAN PAOLO					
05/09/21	TR./R.B. 1.872,19	TOTALE MERCE 1.534,58	BOLLO TRATTA	IMPONIBILE 1.534,58	AL 22	IMPOSTA 337,61	TOTALE IMPONIBILE 1.534,58
		SPESE VARIE	SCONTO				TOTALE IMPOSTA 337,61
		SPESE INCASSO	TOTALE NETTO 1.534,58				TOTALE DOCUMENTO 1.872,19